关于网贴《星子县政府请进，国家立项的园田化工程十五年之后怎会变成如此模样？》的回复

网友您好：

首先，感谢你对我们的工作的关注和监督，对于你所反映的问题，我办高度重视，现就具体情况回复如下：

1.白鹿镇河村园田化工程是1998年经省农业综合开发领导小组批复的国家农业综合开发项目（赣农综开字【1998】07号）。项目当年10月动工，次年3月竣工。共完成园田化工程3000亩，维修长虹港大堰100米，埋设地下管道3公里沟渠护砌3.2公里等。项目建设确实改善了当地的生产条件，在一段时间内发挥了很大作用。
2.随着社会发展，河村也发生了很大变化。根据《星子县城市总体规划》，河村纳入县城规划范围之内，城市发展方向由原来的老城区向峰德新区发展，相关基础设施建设正在逐步实施。
3.该新区建设符合星子县土地利用总体规划，为允许建设区。符合城市总体规划。
4.保障性住房工程项目及用地已经省政府批准。